**Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.
Wersja sandomierska z uzupełnieniami wersji krakowskiej**
Rękopis Biblioteki Narodowej w Warszawie, sygn. 3068 III, k. 23va
Odczyt: Maciej Mikuła
Artykuł 19–20 [Gn. 18]

[19] ^a-De defectu fratrum et sororum. XVIII^{-a}

Quodsi hereditas in fratribus et sororibus defectum <linea vulgariter kresza consanguinitatis vulgariter pokolenya krewnego ^b> habuerit, extunc omnes hii, qui se in linea equali consanguinitatis ostendere poterint, in hereditate equaliter succedunt.

[20] ^a-De filia et fratre sacerdote. Capitulum XIX^{-a}

Qui autem in possessione est, si bene sacerdos aut manserit, tamen suppellectilia recipit, quod nulla puella. Et sacerdos fuerit, tunc suppellectilia inter se divident.

^{a-a} czerwonym inkaustum; ^b na marginesie czerwonym inkaustum

[hasła: dziedzictwo, spadek, siostra, brat, pokrewieństwo, gerada, kapłan]